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136 Uchwata Nr XXIII/81/73 Wojewddzkiej Rady Naro-
déowej w Rzeszowie z dnia 5 pazdziernika 1973 r.
w sprawie utworzenia wspolnych rad narodowych dla
miast nie st. pow.igmin oraz zmian nazw niektorych
gmin w wojewodztwie rzeszowskim.

137 — Wyciag z uchwaly Rady Panstwa z dnia 29 wrzes$nia
1973 r. w sprawie ustalenia liczby cztonkow woje-
wodzkich rad narodowych i miejskich rad narodo-
wych w miastach wytaczonych z wojewodztw.

138 — Uchwata Nr XXIII/82/73 Wojewodzkiej Rady Naro-
dowej w Rzeszowie z dnia 5 pazdziernika 1973 r.
w sprawie ustalenia liczby cztonkéw powiatowych

Poz. 136

Uchwala Nr XXIII/81/73
Wojewodzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie
z dnia 5 pazdziernika 1973 r.
w sprawie utworzenia wspdlnych rad narodowych dla miast

nie stanowiacych powiatow i gmin oraz zmian nazw nie-
ktorych gmin w wojewoddztwie rzeszowskim.

Na podstawie art. 82 ust. 1 oraz art. 101 ust. 1 ustawy
z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (tekst jed-
nolity Dz. U. z 1972 r. nr 49, poz. 314), Wojewodzka Rada
Narodowa w Rzeszowie uchwala co nastepuje:

§1
Zmienia si¢ z dniem 9 XII 1973 r. nazwy nast¢pujacych
gmin:
1) w powiecie lezajskim —mnazwe¢ gminy Ruda Lancucka
na Nowa Sarzyna,

2) w powiecie jarostawskim — nazwe¢ gminy Skoloszow
na Radymno,
3) w powiecie ropczyckim — nazwe¢ gminy Se¢dziszow na
Sedziszow Matopolski,
4) w powiecie tarnobrzeskim — nazwg¢ gminy Dg¢ba na
Nowa Degba.
§ 2

1. Powotuje si¢ z dniem 9 XII 1973 r. nastepujace wspol-
ne rady narodowe miast i gmin:

1) dla miasta Biecz i gminy Biecz w powiecie gorlickim,

2) dla miasta Nowa Sarzyna i gminy Nowa Sarzyna
w powiecie lezajskim,

3) dla miasta Radymno
jarostawskim,

4) dla miasta Sedziszow. Mlp. i gminy Sedziszow Mip.
w powiecie ropczyckim,

5) dla miasta Nowa Dg¢ba i gminy Nowa D¢ba w powiecie
tarnobrzeskim.

2. Jako organy administracji panstwowej w miastach
i gminach oraz jako organy wykonawcze i zarzadzajace rad
narodowych miast i gmin, o ktéorych mowa w ust. 1 dzia-
laja naczelnicy miast i gmin.

i gminy Radymno w powiecie

i miejskich (miast st. pow.) rad narodowych dla wy-
borow w 1973 r.

139 —aObwieszczenie Prezydium WRN w Rzeszowie w spra-
wie ustalenia przez powiatowe rady narodowe wo-
jewodztwa rzeszowskiego liczby cztonkéw miejskich

rad narodowych miast nie stanowigcych powiatow —
dla wyborow w 1973 r.

'140 — Obwieszczenie Prezydium WRN w Rzeszowie w spra-
wie ustalenia przez powiatowe rady narodowe woje-
wodztwa rzeszowskiego liczby cztonkéw gminnych
rad narodowych oraz rad narodowych miast i gmin
dla wyboréw w 1973 r.

141 — Zestawienie ogoélnej liczby cztonkéw rad narodowych
w wojewodztwie rzeszowskim wybieranych w 1973 r.

§ 3

1.  Zobowiazuje si¢ wtlasciwe prezydia powiatowych rad
narodowych do podjg¢cia czynnos$ci przygotowawczych zmie-
rzajacych do wprowadzenia w Zzycie postanowiefn niniejszej
uchwaty.

§ 4

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Prezydium Wojewodz-
kiej Rady Narodowej w Rzeszowie.

§5
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia i podlega

ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym WRN.

Przewodniczacy
Prezydium Wojew.

Przewodniczacy obrad
Rady Narodowej

(—) Franciszek Dabal (—) Franciszek Sliwa

Poz. 137
Wyciag z uchwaly Rady Panstwa
z dnia 29 wrzes$nia 1973 r.

w sprawie ustalenia liczby cztonkéw wojewoddzkich rad na-
rodowych i miejskich rad narodowych w miastach wyla-
czonych z wojewodztw.

Na podstawie art. 11 Ordynacji wyborczej do rad naro-
dowych (Dz. U. Nr 38, poz. 226 z 1973 r.) Rada Panstwa
postanawia:

2. Ustala si¢ nastgpujace liczby czlonkéw wojewddzkich
rad narodowych:

13/ w Rzeszowie — 150

Sekretarz Rady Panstwa
L. Stasiak

Przewodniczacy Rady Panstwa

H. Jablonski



Stryg UOKJ

Poz. 138

Uchwala Nr XXIil/82/73
Wojewddzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie
z dnia 5 pazdziernika 1973 r.

w sprawie ustalenia liczby czltonkow powiatowych i miej-
skich (m. st. pow.) rad narodowych dla wyborow w 1973 r.

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 31 X 1957 r. — Ordy-
nacji wyborczej do rad narodowych (Dz. U. Nr 38, poz. 226
z 1973 r.) oraz uchwaly Rady Panstwa z dnia 29 IX 1973
w sprawie wspolnych rad narodowych dla miast i powiatow
— Wojewddzka Rada Narodowa w Rzeszowie

ustala

nastgpujace liczby radnych wybieranych w wyborach

w 1973 r. dla:

1. Powiatowych rad narodowych w:

1) Brzozowie 67

2§ De¢bicy -0

3) Gorlicach -7

4) Jarostawiu - 75

5) Jasle ) 75

6) Kolbuszowej 65

7) Krosnie - 80

8) Lesku 65

9) Lezajsku - 65

103 Lubaczowie - 63
11) Lancucie - 65
12; Mielcu i 75
13) Przemyslu _ 67
14) Przeworsku - 65
15) Ropczycach 63
16) Rzeszowie 75
17) Strzyzowie - 63
18) Tarnobrzegu — 70
Razem: 1.243

2. Rady Narodowej miasta Stalowa Wola i powiatu sta-
lowowolskiego — 100.

3. Miejskich rad narodowych — (miast st. pow.) w:
1) Przemyslu — 75
2) Rzeszowie — &
3) Sanoku — 70
Razem: 230

Dziennik Urzgdowy Woj. Rady Narodowej w Rzeszowie

Nr U, poz. 138, 139, 14

podstawie art. 13 Ordynacji wyborczej do rad narodc
(Dz. U. Nr 38, poz. 226 z 1973 r.) ustalilty nastepujace i
czlonkéw miejskich rad narodowych miast nie stano'
cych powiatow:

I. W miastach liczacych powyzej 5000 mieszkancow:

1. Brzozéw 35

2. Degbica 45

3. Gorlice 45

4. Jarostaw 60

5. Jasto 50

6. Krosno 50

7. Lezajsk 35

8. Lubaczow 36

9. Lancut 45

10. Mielec 50
11. Nisko 40
12. Przeworsk 40
13. Tarnobrzeg 50
Razem: 581

II. W miastach liczacych do 5000 mieszkancow:

1. Kolbuszowa — 35
2. Lesko — 30
3. Ropczyce — 35
4. Strzyzow — 35
5. Ustrzyki Dolne — 35
Razem: 170
Poz. 140
OBWIESZCZENIE

Prezydium Wojewoddzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie

w sprawie ustalenia przez powiatowe rady narodowe wo-

jewodztwa rzeszowskiego liczby cztonkéw gminnych rad na-

rodowych oraz rad narodowych miast i gmin — dla wybo-
row w 1973 r.

Prezydium WRN w Rzeszowie podaje do wiadomosci, ze
powiatowe rady narodowe woj. rzeszowskiego uchwalami
podjetymi w miesigcu pazdzierniku 1973 r. na podstawie

4. Do Miejskiej Rady Narodowej w Sanoku wybierani art. 13 Ordynacji wyborczej do rad narodowych (Dz. U. Nr

beda radni z terenu miasta Sanoka i gminy Sanok.

Uchwala niniejsza ogloszeniu w Dzienniku

Urzgdowym WRN.

podlega

Przewodniczacy Przewodniczacy obrad
’Prezydium Wojew.
Rady Narodowej

(—) Franciszek Dabal (—) Franciszek Sliwa

Poz. 139
OBWIESZCZENIE

Prezydium Wojewodzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie

w sprawie ustalenia przez powiatowe rady narodowe woje-

wodztwa rzeszowskiego liczby czlonkéw miejskich rad na-

rodowych miast nie stanowi%%gh powiatow — dla wyboroéw
w r.

Prezydium WRN w Rzeszowie podaje do wiadomosci, ze
powiatowe rady narodowe wojewodztwa rzeszowskiego
uchwatami podjetymi w miesigcu pazdzierniku 1973 r. na

38, poz. 226 z 1973 r.) ustalily nast¢pujace liczby czlonkow
gminnych rad narodowych oraz rad narodowych miast
1 gmin:

1. W POWIECIE BIESZCZADZKIM

Lp. Nazwa GRN Liczba radnych
1. GRN Baligrod 28
2. ,, Bukowsko 33
3. ,, Cisna 22
4, ,, Czarna 25
5. ,,  Komancza 35
6. ,, Lesko 35
7. ,, Lutowiska 22
8. ,, Olszanica 33
9. ,, Ropienka 32
10. , Tarnawa Gorna 35

U. ,» Tyrawa Wotoska 24
12. ,» Ustrzyki Dolne 35
13. » Wolkowyja 28

Razem: 387
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5. W POWIECIE JAROSELAWSKIM

Lp.
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W POWIECIE BRZOZOW SKIM

Nazwa GRN lub rady
narodowej miasta i gminy

GRN Brzozow

.,  Domaradz

,» Dydnia

, Grabowniea

,, Haczow
,, Jasienica
,,  Nozdrzec

RNMiG Dynow

Nazwa GRN lub rady
narodowej miasta i gminy

GRN Brzeznica
, Czarna
2 qulca
,» Lyrakow

RNMIiG Pilzno

Nazwa GRN lub rady
narodowej miasta i gminy

GRN Bobowa

,» Gtladyszow

,, Gorlice
, Lipinki
, Luzna

,, Moszczenica

,, Ropa

» Rzepiennik Strzyzewski

»  Sckowa
,»  Stroze

., UScie Gorlickie

RNMiG Biecz

Nazwa GRN lub rady
narodowej miasta i gminy

GRN Adamoéwka

,» Chtopice
,, Jarostaw
,, Laszki

,, Pawlosiow

, Pruchnik

., Rokietnica
., Rozwienica
,, Wiazownica

RNMiG Radymno
» Sieniawa

Liczba radnych

45
35
30
35
35
30
32

Razem: 242

50

Ogotem: 292

Liczba radnych

30
35
38
35

Razem: 138

45

Ogotem: 183

Liczba radnych

35
22
45
32
35
26
33
35
30
25
25

Razem: 343

50

Ogobtem: 393

Liczba radnych

30
32
40
35
35
38
30
35
38

Razem: 313

50
35

Razem: 85
Ogotem: 398

Dziennik Urzedowy Woj. Rady Narodowej w Rzeszowie

6. W POWIECIE JASIELSKIM

Lp.

_
POV AW I~

Nazwa GRN

GRN Brzostek
,» Brzyska
,» De¢bowiec
, Jasto
, Jodlowa
, Kotaczyce
,» Krempna
,» Nowy Zmigrod
,» Osiek Jasielski
» Skotyszyn
» Szerzyny
,, Tarnowiec

Razem:

7. W POWIECIE KOLBUSZOWSKIM

Lp.

o

AR LN =

Nazwa GRN lub rady
narodowej miasta i gminy

GRN Cmolas

,,  Kolbuszowa

,» Majdan Krolewski
e, Niwiska

,,  Ranizow

» Stary Dzikowiec
Razem:

RNMiG Sokotow Mip.
Ogédlem:

8. W POWIECIE KROSNIENSKIM

Lp.

P wi=

Eain Sl

Lp.

NV AP

Nazwa GRN lub rady
narodowe] miasta i gminy

GRN Bratkéwka
,» Chorkéwka
,, Jasliska
,, Korczyna
,» Miejsce Piastowe
, Zarszyn

Razem:
RNMiG Dukla
Iwonicz Zdroj
Jedlicze
> Rymanow
Razem:

Ogotem:

. W POWIECIE LEZAJSKIM

Nazwa GRN lub rady
narodowej miasta i gminy

GRN Brzoza Krolewska
,, Giedlarowa
» Grodziskb Dolne
Krzeszow
,, Kuryldowka
,» Lezajsk
,, Wola Zarczycka

Razem:

RNMiG Nowa Sarzyna

Ogobtem:

32
45
35
30
32
30

204
45
249

35
40
22
50
40
45

232

50
35
45
50

180
412

30
28
35
30
30
35
28

216

40
256

Str./CfeSj

Liczba radnych

Liczba radnych

Liczba radnych

Liczba radnych
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10. W POWIECIE LUBACZOWSKIM 14. W POWIECIE PRZEWORSKIM
Nazwa GRN lub rad ;
. Nazwa GRN lub rad . L ) ) rady Liczba radnych
Lip. narodowej miasta i gmyiny Liczba radnych P narodowej miasta i gminy Y
: 2 1. GRN Ga¢ 28
21' GRN Elobrynle;c 4; 2. » Jawornik Polski 32
g ? Nu alczow 4 3. , Przeworsk 45
3. aro 30 4. ,» Tryncza 35
4. » Oleszyce 5 Zarzecze 3
S. » Stary Dzikow 27 . »
6. » Wielkie Oczy 25 Razem: 172
R : 1
azem 9 RNMiG Kanczuga 45
RNMiG Cieszanow 37 Ogoétem: 217
Ogoétem: 230 15. W POWIECIE ROPCZYCKIM
Lp. Nazwa GRN lub rady Liczba radnych
narodowej miasta i gminy
11. W POWIECIE LANCUCKIM
1. GRN Iwierzyce 35
. 2. ,» Ostrow 33
Lp. Nazwa GRN Liczba radnych 3. . Ropczyce 45
4, » Wielopole Skrzyfiskie 40
1. GRN Albigowa 35 Razem: 153
2. , Biatobrzegi gg
3. ,» Czarna : P 60
" ” Kosina 2(2) RNMiG Sedziszow Mip.
5 , Lancut . .
6. , Markowa 35 Ogodtem: 213
7. » Rakszawa 35
8. » Zotynia 32 16. W POWIECIE RZESZOWSKIM
Razem: 279 L Nazwa GRN lub rady Liczba radnych
P- narodowej miasta i gminy
1. GRN Boguchwala 38
122 W POWIECIE MIELECKIM 5>, Chmielnik 32
3. » Hyzne ig
4, , Krasne
Lp. Nazwa GRN lub rady Liczba radnych 5 ,» Lubenia 32
narodowej miasta i gminy e " Mrowia 35
7 » Ractawowka 35
1. GRN Borowa 30 3 »  Swilcza 42
2. ,» Czermin 30 9, ,» Trzebownisko 45
3. » Mielec 45
4, , Padew Narodowa 30 Razem: 336
S. ,» Przectaw 35
6. » Tuszéw Narodowy 35 1. RNMiG Btlazowa 45m
7., Wadowice Gorne 30 " ,  Glogow Mip. 45
3. Tyczyn 45
Razem: 235
Razem: 135
RNMiG Radomys$l Wielki 45 Ogoétem: 471
Ogotem: 280
17. W POWIECIE STALOWOWOLSKIM
13. W POWIECIE PRZEMYSKIM Lp. naiffov\tfej(}iisgbirg%ny Liczba radnych
Lp. Nazwa GRN Liczba radnych 21 GRN }Ba(;{)acnigw g?)
3: ’ Jezowe 40
1. GRN Bircza 37 4 » Kamief o
2., Dubiecko 42 5. » Pls o 3
3, Fredropol 30 6. » tysznica
4, , Krasiczyn 28 .
5. ,» Krzywcza 30 Razem: 198
6. ,» Medyka 30
7. » Orly 38 1. RNMiG Rudnik n/Sanem 45
8. » Przemysl 40 2. . Ulanow 40
9. » Stubno 27
10. , Zurawica 42 Razem: 85

Razem: 344 Ogotem: 283
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18. W POWIECIE STRZYZOWSKIM

Lp. Nazwa GRN

GRN Czudec
,» Frysztak
Niebylec
,  Strzyzow
, Wisniowa

DWW~

Liczba radnych

Razem:

38
40
40
42
38

198

19. W POWIECIE TARNOBRZESKIM

Lp.

SR W=

Nazwa GRN lub rady
narodowej miasta i gminy

GRN Charzewice
,» Gorzyce
» Grebow
, Radomys$l n/Sanem
,» Tarnobrzeg
,» Zaleszany

RNMiG Baranow
Sandomierski
. Nowa De¢ba

Dc?)
Str. 5

Liczba radnych

Razem: 217
45
50
Razem: 95
Ogotem: 312

20. Miejska Rada Narodowa w Sanoku ustalitla liczbe

Poz. 141

radnych dla wyboru

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W SANOKU

— 45

ZESTAWIENIE OGOLNEJ LICZBY CZLONKOW RAD NARODOWYCH W WOJ. RZESZOWSKIM WYBIERANYCH
W 1973 R.

Liczba rad
narodowych

Liczba
radnych

WRN

150

PRIN

18

1243

RN wspolne
dla miast
i powiatow

100

MRN miast MRN miast MRN miast
stanowig- n. st. pow.

cych
powiaty

3

230

n. st. pow.
powyzej do 5000
5000 mieszk.  mieszk.
13 5
581 170

GRN

RNMiG
142 2
4857 997

Razem

205

8328
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Wszelkie naleznos$ci z tytutlu prenumeraty, ogloszen oraz
zakupu poszczegdlnych egzemplarzy wplaci¢ nalezy na
konto: ,Dziennik Urze¢dowy Wojewoddzkiej Rady Narodo-
wej w Rzeszowie” — Narodowego Banku Polskiego I Od-
dzial Miejski w Rzeszowie Nr 1316—94/2—48, Cz. 97, Dz. 41,
Roz. 412, § 55.
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